

Opoczno, dnia 24.02.2016r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony
„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3112E Opoczno – Petrykozy- gr. powiatu i województwa (Nałęczów). Etap II odcinek Parczówek - Petrykozy”

Powiat Opoczyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego informuje, że w/w postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Dłużyce z wycinki drzew są własnością Zamawiającego. W celu przygotowania rzetelnej wyceny prosimy o wskazanie miejsc oraz odległości na jaką należy odwieźć.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ w pkt. III. 2 drzewa z wycinki Wykonawca zobowiązany jest odwieźć na plac Obwodu Drogowo-Mostowego w Opocznie, ul. Rolna 5.

Pytanie 2:

Wykonawca prosi o doprecyzowanie i jednocześnie określenie parametrów materiału dotyczy pozycji nr 69 d.4 przedmiaru tj. ścieki z elementów betonowych gr. 15 cm na podsypce cementowo-piaskowej, którego Wykonawca powinien przyjąć na etapie skalkulowania w celu wyeliminowania nieuczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Ścieki z elementów betonowych, zgodnie z dokumentacją projektową (nr rysunku 5 , szczegóły konstrukcyjne – ściek skarpowy), należy wykonać z prefabrykatów wg KPED 01.25. Wymagania materiałowe zostały określone STWiORD D-08.05.01 pkt. 2.8.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa ruchu drogowego podczas umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego podczas umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej.